Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 288/2023

São Roque, 1 de fevereiro de 2023.

Prezada Senhora,

Solicita cordialmente agendamento de reunião na
próxima sexta-feira (3 de fev), às 13h, no acervo Darcy Penteado, para
discussão a respeito dos temas dos Ofícios Vereador nºs 285, 286 e 287/2023.

Na impossibilidade de Vossa Senhoria comparecer a
essa reunião na data e horário designados, solicito que seja nomeado servidor
competente para esclarecimento dos temas em pauta, com autorização para
falar em nome da Divisão. Registro, ainda, que a reunião contará com servidor
da Câmara Municipal, que ficará responsável pela redação da ata.

A pauta da reunião abrangerá, em especial:
1) O planejamento do Carnaval 2023 de São

Roque;
2) A preservação do acervo Darcy Penteado;
3) A reabertura da brinquedoteca da Brasital.
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

À Ilustríssima Senhora
MARIA SÍLVIA BEMBOM
MD. Chefe da Divisão de Cultura da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2023 - 17:56 1295/2023/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 17C5Z400TSAW813D
		2023-02-02T12:12:20-0300